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Lampiran 1. Kuisioner

KUISIONER MINAT GENERASI Z DALAM MEMBELI PRODUK
PETERNAKAN MELALUI E-COMMERCE

Halo!

Perkenalkan saya Aisyah Nur Maharani Burhanuddin

Mahasiswa semester akhir Fakultas Peternakan Universitas Hasanuddin.

Saat ini saya sedang melakukan penelitian mengenai Minat Generasi Z di Kota
Makassar dalam Membeli Produk Peternakan Melalui E-Commerce.

Kriteria Partisipan :

o Berdomisili di Kota Makassar

e Berusia 17-27 tahun.

o Belum pernah membeli produk olahan sosis, bakso dan susu melalui e-
commerce.

Apabila Anda memenubhi kriteria di atas dan bersedia membantu, silahkan
mengisi form yang ada dibawah ini.

Terima Kasih!

Note : Form ini memberikan anda kesempatan mendapatkan hadiah uang tunai
dengan total 150ribu rupiah

Apabila ada pertanyaan, silahkan menghubungi saya melalui :
WA : 082190504514
IG : @icamaharaniii

Email : aisyahnurmb@gmail.com
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Kuisioner ini dibuat sebagai alat untuk mendapatkan data yang berkaitan

dengan minat generasi Z di Kota Makassar dalam membeli produk peternakan
melalui e-commerce sebagai sebuah penelitian. Informasi yang didapat tidak akan
disalahgunakan dan hanya digunakan sebagai penelitian saja. Peneliti memohon
kepada partisipan untuk meluangkan waktu dan mengisi apa adanya. Terima kasih.

A. Data Responden

1. Nama

2. Umur

3. Jenis Kelamin
4. Alamat

B. Latar Belakang Responden
1. Seberapa sering anda mengakses internet?
0<2jam
o 3 jam
o 4jam
0>5jam
2. Apa media yang sering anda digunakan saat mengakses internet?
(dapat memilih lebih dari satu, gunakan tanda ceklis v/)
0 Smartphone
o Komputer Personal (PC)
o Laptop
3. Apakah Anda tertarik terhadap barang — barang yang dijual di
online shop?
oYa
o Tidak

C. Aspek Minat Beli

Minat Transaksional
1. Saya tertarik membeli produk peternakan melalui e-commerce.
o Sangat Setuju
o Setuju
o Tidak Setuju

Minat Referensial
1. Saya pernah melakukan diskusi dengan orang yang pernah
membeli produk peternakan melalui e-commerce sehingga
menyebabkan munculnya rasa minat beli
o Sangat Setuju
o Setuju
o Tidak Setuju
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2. Saya pernah dierefernsikan membeli produk peternakan oleh
lingkungan sekitar yang pernah membeli produk peternakan
melalui e-commerce.

o Sangat Setuju
o Setuju
o Tidak Setuju

Minat Preferensial
1. Saya tertarik dengan produk peternakan yang dijual di e-
commerce
o Sangat Setuju
o Setuju
o Tidak Setuju
2. Saya pernah memikirkan mengenai produk peternakan
o Sangat Setuju
o Setuju
o Tidak Setuju

Minat Eksploratif
1. Saya memiliki rasa ingin tahu mengenai produk peternakan yang
dijual di e-commerce.
o Sangat Setuju
o Setuju
o Tidak Setuju

Pertanyaan Eksplore

1. Online Shop banyak ditemui di media sosial
o Sangat Setuju
o Setuju
o Tidak Setuju

2. Tingginya kepercayaan masyarakat terhadap online shop
o Sangat Setuju
o Setuju
o Tidak Setuju

3. Kesulitan menemukan produk dengan kualitas yang baik
o Sangat Setuju
o Setuju
o Tidak Setuju

4. Pernahkah Anda membeli produk di online shop?
oYa
o Tidak
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5. Jenis produk online shop yang paling sering anda beli? (dapat
memilih lebih dari satu, gunakan tanda ceklis ¢/)
0 Fashion
o Elektronik
o Buku
o Obat — obatan

6. Pengalaman buruk apakah yang pernah anda dapatkan dari
berbelanja di online shop? (dapat memilih lebih dari satu,
gunakan tanda ceklis ¢)

o Tidak Pernah

o Produk kurang sesuai pesanan
o Pengiriman lama

o Produk cacat

0 Penipuan
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Lampiran 2. Data Responden

No Nama Usia Jenis Kelamin Alamat
l. Nur Asyqar Januar Ruslani 18 Laki-Laki Bumi Tamalanrea Permai Blok K
2. Harry try suhamdari 19 Laki-Laki JIn.andi mangerangi
3. Sry Bina Mangkujagat Anis 21 Perempuan Bontoala
4. A. Fitri Nurbina 22 Perempuan JI. Sahabat 2
5. Annisa Dwiyanti 20 Perempuan Tanjung Merdeka
6. Muladi Yusuf Burhan 24 Laki-Laki Permata Sudiang Raya
7. Haswira. K 20 Perempuan JI. Sunu
8. Nurhidayanti putri 22 Perempuan jalan sahabat 5 lorong 4
9. A. Hilda Agsa 21 Perempuan Jalan masjid h. sulaimana
10. Resti Safar 21 Perempuan Sudiang, Makassar
11. Hartika Kahar 23 Perempuan Pettarani, Makassar
12. Mimi Mayzura 22 Perempuan JIn. Sahabat 1 Unhas
13. Mifta Annisa Risky 24 Perempuan JI. Muhajirin II Blok Azizah/05
14. hartami suciana 18 Perempuan jln serigala X no 10
15. Ummu Kalsum 20 Perempuan JIn sahabat raya
16. Suhati 18 Perempuan JL.muh tahir no.39
17. Indah Fitriani Pratiwi 23 Perempuan Makassar
18. Firman 19 Laki-Laki JI. Sahabat
19. Heriana 21 Perempuan JI kerabat Kera-kera

20. Gemal Umar Akmal 20 Laki-Laki JI. damai

21. Nur Aliza 21 Perempuan JI. Damai

22. Aswan saputra 19 Laki-Laki Taman sudiang indah

23. Anjani 19 Perempuan Taman Sudiang Indah

24. Asmaul Husnah 20 Perempuan JI. Politeknik Unhas

25. Vera kezia 20 Perempuan JIn. Castanea view no.19
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26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

Sri Wahyuni
Yuliana

Nur

Trinanda Mawahda
Arikah Putri

Nadiya Aprilia Bachmid
Nurjaipa Rahman
Musdalifah

ummul

Lutfiah Aminah
Ulmi Aidha

Jasmine

Ainun Ramadani Akhmad
Rika Nurwanti
Mawarda

Anang

Nur Afiah Apriliani
Fadel Muhammad
Grace

Dinda

Jennifer Febiana
Ainun

Magqfira

Ajeng Apriliani Putri
ekki

Amalia Pratiwi
Aulya Deswanda
Rahmadhani

21
21
21
21
22
22
22
22
22
22
22
22
22
23
23
24
24
24
19
22
20
22
21
21
21
21
23
22

Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Laki-Laki

Perempuan
Laki-Laki

Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan

JI. Sipala
JI kapasa raya

JIn. Ar dg ngunjung 3 lorong 3 rappokalling

Permata sudiang raya
Bumi Permata Sudiang

BTN Pondok Asri 1 Blok C2

JI. Flamboyan No.14/4

J1. Perintis Kemerdekaan VII

goa ria sudiang

JIn Paccinang 2 No 13A
Batua Raya 4

JI. Tamalate 111

Jl pajjaiang Ir 2

J1. Sahabat 1 Tamalanrea Indah

Sudiang

Makassar

BTP Blok K No. 354
Perintis Kemerdekaan VII
Adyaksa baru

Btp blok AE No.891

jl castanea view no 19
Andi Tonro

Rusunawa Unhas

JIn. Caddika kel. Bulurokeng, kec. Biringkanaya, Makassar

makassar
Villa mutiara elok 111 no 46

J1. Sahabat 1 Tamalanrea Indah
BTN pesona alam mas blok D no.22

67



54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

Khaidir Ali Ramadhan
Adelia

DZULFIQHI ARIF
Lisnayanti

Astrid A Bakri

Novi Fitria

andin

Noer A'ifah
Muhammad Alwi Akbar
Nur Islamiah
Waldiana

Mughirah Aljafi H.
Elsya diyanti mayora
Anggun. R

Ayu Dia Rahman
Dicky

Suci Zaitun

Husnul Qhatimah
Aisyah Nurmika
ArifRahman R Sery
Nurul Annisa

Ririn Nur Fitrah
Rina Amelia.S
Irmayanti

Nur Afhira

Dimas agung
ansi.fatimazzahra
Putri

22
20
21
21
22
19
22
22
24
21
22
21
21
22
22
19
17
23
17
19
21
22
21
19
19
20
21
25

Laki-Laki

Perempuan
Laki-Laki

Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Laki-Laki

Perempuan
Perempuan
Laki-Laki

Perempuan
Perempuan
Perempuan
Laki-Laki

Perempuan
Perempuan
Perempuan
Laki-Laki

Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Laki-Laki

Perempuan
Perempuan

JI. Perintis Kemerdekaan KM. 11
Aspol Tallo

Btn asri 3

Jl.sahabat raya perintis kemerdekaan
Asrama Perdos Unhas NK 1, Tamalanrea
NTI

jl Toddopuli 10

Sudiang Raya

Kera-Kera

Btp

Ramsis Unhas

Villa Permata Harapan, Mellengkeri 1 Makassar
Pk 7

JI. Politeknik

JIn. Politeknik Tamalanrea

JI. Sidrap raya blok H No. 28

JI. Sunu Kompleks Unhas

Btp blok h baru no.580

JI. Dg tata 1 Blok V

jl. dr Ratulangi

JI perjuangan, tamalanrea

JI. Damai

JI. Dakota Mandai

Ramsis 111

Jalan damai lorong 1

Tanjung

Panaikkang

PK 3
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82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
&9.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.

M.audi

Tri suci mulianti
Dennis

Triana aulia savitri
Angelina Giriani
Nadila Angel
Audrey

Sitti Fauziah Mawaddah

Ripyal Syahul Haq
Dinda

Rizal Jamalludin
Muhammad Iswari
Agung dp

Safirah Wagqia

Vira

Nur indah

Restu

Vina Larissa Rais
Dwi Riska Heriyani
Sri Herdianti Bahar
MUH ANUGRAH
Fahrul

Ikhwana Ramadhani
Ririn try arista

ipul

Aldiansyah Muap
Ananda Humayraah
Annisa Zahrany

21
19
27
22
19
17
17
23
20
21
22
19
21
21
21
26
19
21
25
21
18
19
21
22
21
21
20
20

Laki-Laki
Perempuan
Laki-Laki
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Laki-Laki
Perempuan
Laki-Laki
Laki-Laki
Laki-Laki
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Laki-Laki
Laki-Laki
Perempuan
Perempuan
Laki-Laki
Laki-Laki
Perempuan
Perempuan

Griya prima tonasa
JIn.perintis kemerdekaan IV
BTP

Btn citra setia blok b no 4
Ramsis Unhas Makassar

JI. Kelapa Tiga II

Pondok asri 2

Asrama Mahasiswa Universitas Hasanuddin Unit I1

Permata Sudiang Raya J6/9

BTN Dewi Kumala Sari

Jalan Damai IV

Perumahan villa permata harapan
Perintis kemerdekaan km 13
Perintis

JL.petta punggawa 100

Btn minasa upa

Asrama putri poktekpar

JI Kapasa Baru

Perumahan Dosen Unhas Tamalanrea
Btp blok AA No.171
PELITARAYA3NO 12 A

J1. Pahlawan, Makassar

JI Politeknik

Btn mangga tiga blok d 18 no 12
citra sudiang estate a2 no 10

JI. Biring romang Kel. Kapassa
Jalan Ternate No.4 Makassar

J1. Sahabat, Tamalanrea
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110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.

Maurent Vallencia
Herlin Endcy Mangalla
ola

Sila

Nuhta

Muhammad Nur Salim
Senialdi

19
20
21
22
23
25
21

Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Laki-Laki

Laki-Laki

Komp. Purn TNI AU Pai 3 Jl. Pelita 1 No. 3
Ramsis unhas

taman sudiang indah

Perintis kemerdekaan 7

Baddoka

BTN Asal Mula

Kera kera
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Lampiran 3. Latar Belakang Responden

Apa media yang sering anda digunakan

Seberapa sering saat mengakses internet? Apakah Anda tertarik
No Nama anda mengakses (dapat memilih lebih dari satu, terhadap barang — barang
internet? gunakan tanda ceklis ¢/) yang dijual di online shop?
Nur Asyqar Januar
1. Ruslani > 5 jam Smartphone Ya
2. Harry try suhamdari > 5 jam Smartphone Ya
Sry Bina Mangkujagat

3. Anis > 5 jam Smartphone, Laptop Ya

4. A. Fitri Nurbina > 5 jam Smartphone, Laptop Ya

5. Annisa Dwiyanti > 5 jam Smartphone Ya

6. Muladi Yusuf Burhan  >5 jam Smartphone Ya

7. Haswira. K <2jam Smartphone Ya

8. Nurhidayanti putri > 5 jam Smartphone Ya

9. A. Hilda Agsa > 5 jam Smartphone, Laptop Ya

10. Resti Safar > 5 jam Smartphone, Laptop Ya

1. Hartika Kahar > 5 jam Smartphone Ya

Smartphone, Komputer Personal (PC),

12. Mimi Mayzura > 5 jam Laptop Ya

13. Mifta Annisa Risky > 5 jam Smartphone Ya

14. hartami suciana <2jam Smartphone Ya

15. Ummu Kalsum > 5 jam Smartphone, Laptop Ya

16. Suhati 4 jam Smartphone Ya

17. Indah Fitriani Pratiwi > 5 jam Smartphone Ya



18.
19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

38.
39.
40.
41.
42.

Firman

Heriana

Gemal Umar Akmal
Alkatiry

Nur Aliza

Aswan saputra
Anjani

Asmaul Husnah
Vera kezia

Sri Wahyuni
Yuliana

Nur

Trinanda Mawahda
Arikah Putri
Nadiya Aprilia
Bachmid

Nurjaipa Rahman
Musdalifah

ummul

Lutfiah Aminah
Ulmi Aidha
Jasmine

Ainun Ramadani
Akhmad

Rika Nurwanti
Mawarda

Anang

Nur Afiah Apriliani

> 5 jam
> 5 jam

> 5 jam
> 5 jam
<2 jam
> 5 jam
3 jam

> 5 jam
> 5 jam
> 5 jam
> 5 jam
> 5 jam
> 5 jam

> 5 jam
> 5 jam
<2jam
> 5 jam
4 jam

<2jam
> 5 jam

> 5 jam
> 5 jam
> 5 jam
> 5 jam
> 5 jam

Smartphone, Laptop
Smartphone, Laptop

Smartphone, Laptop
Smartphone, Laptop
Smartphone, Laptop
Smartphone, Laptop
Smartphone, Laptop
Smartphone

Smartphone, Laptop
Smartphone

Smartphone, Laptop
Smartphone, Laptop
Smartphone

Smartphone, Laptop
Smartphone, Laptop
Smartphone

Smartphone, Laptop
Smartphone, Laptop
Smartphone, Laptop
Smartphone

Smartphone
Smartphone

Laptop

Smartphone, Laptop
Smartphone, Laptop

Ya
Ya

Ya
Ya
Ya
Ya
Ya
Ya
Ya
Ya

Ya
Ya

Ya
Ya
Ya
Ya

Ya
Ya

Ya
Ya
Ya
Ya
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43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

62.
63.
64.

65.
66.
67.

Fadel Muhammad
Grace

Dinda

Jennifer Febiana
Ainun

Magqfira

Ajeng Apriliani Putri
ekki

Amalia Pratiwi
Aulya Deswanda
Pusvitasari
Rahmadhani

Khaidir Ali Ramadhan
Adelia

DZULFIQHI ARIF
Lisnayanti

Astrid A Bakri

Novi Fitria

andin

Noer A'ifah
Muhammad Alwi
Akbar

Nur Islamiah
Waldiana

Mughirah Aljafi H.
Isnayanto

Elsya diyanti mayora
Anggun. R

> 5 jam
> 5 jam
> 5 jam
> 5 jam
> 5 jam
<2jam
> 5 jam
<2jam
> 5 jam

> 5 jam
<2 jam
> 5 jam
> 5 jam
> 5 jam
> 5 jam
4 jam

> 5 jam
> 5 jam
3 jam

> 5 jam
3 jam
> 5 jam

4 jam
<2 jam
> 5 jam

Smartphone
Smartphone
Smartphone, Laptop
Smartphone
Smartphone, Laptop
Smartphone
Smartphone
Smartphone
Smartphone, Laptop

Smartphone, Laptop
Smartphone, Laptop
Smartphone
Smartphone
Smartphone
Smartphone, Laptop
Smartphone, Laptop
Smartphone
Smartphone
Smartphone, Laptop

Smartphone, Komputer Personal (PC),

Laptop
Smartphone, Laptop
Smartphone, Laptop

Smartphone
Smartphone, Laptop
Smartphone, Laptop

Ya
Ya
Ya
Ya
Ya

Ya
Ya
Ya

Ya

Ya
Ya
Ya
Ya
Tidak
Ya
Ya
Ya

Ya
Ya
Ya
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68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
&3.
&4.
85.
86.
87.
88.

&9.
90.
91.
92.
93.
94.

Ayu Dia Rahman
Dicky

Suci Zaitun
Husnul Qhatimah
Aisyah Nurmika
ArifRahman R Sery
Nurul Annisa
Ririn Nur Fitrah
Rina Amelia.S
Irmayanti

Nur Afhira
Dimas agung
ansi.fatimazzahra
Putri

M.audi

Tri suci mulianti
Dennis

Triana aulia savitri
Angelina Giriani
Nadila Angel
Audrey

Sitti Fauziah

Mawaddah Warahmah

Ripyal Syahul Haq
Dinda

Rizal Jamalludin
Muhammad Iswari
Agung dp

<2jam
4 jam

> 5 jam
> 5 jam
> 5 jam
> 5 jam
4 jam

3 jam

> 5 jam
> 5 jam
> 5 jam
3 jam

> 5 jam
> 5 jam
> 5 jam
> 5 jam
> 5 jam
> 5 jam
> 5 jam
3 jam

> 5 jam

> 5 jam
> 5 jam
> 5 jam
> 5 jam
3 jam

> 5 jam

Smartphone, Laptop
Smartphone, Laptop
Smartphone, Laptop
Smartphone, Laptop
Smartphone, Laptop
Smartphone, Laptop
Smartphone, Laptop
Smartphone, Laptop
Smartphone
Smartphone, Laptop
Smartphone
Smartphone
Smartphone, Laptop
Smartphone

Laptop

Smartphone, Laptop
Smartphone
Smartphone, Laptop
Smartphone
Smartphone, Laptop
Smartphone

Smartphone, Laptop
Smartphone, Laptop
Smartphone

Smartphone, Laptop
Smartphone, Laptop
Smartphone, Laptop

Ya
Ya
Ya
Ya
Ya

Ya
Ya
Ya
Ya
Ya
Ya
Ya
Ya

Ya
Ya
Ya
Ya
Ya
Ya

Ya
Ya
Ya
Ya
Ya
Ya
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95. Safirah Waqia > 5 jam Smartphone, Laptop Ya
96. Vira > 5 jam Smartphone, Laptop Ya
97. Nur indah > 5 jam Smartphone Ya
98. Restu > 5 jam Smartphone Ya
99. Vina Larissa Rais 3 jam Smartphone, Laptop Ya
100. Dwi Riska Heriyani > 5 jam Smartphone Ya
101. Sri Herdianti Bahar <2 jam Smartphone, Laptop Ya
MUH ANUGRAH
102. RAHMADHAN 4 jam Smartphone Ya
103. Fahrul <2 jam Smartphone, Laptop Ya
104. Ikhwana Ramadhani > 5 jam Smartphone, Laptop Ya
105. Ririn try arista <2 jam Smartphone Ya
106. ipul > 5 jam Smartphone Tidak
107. Aldiansyah Muap > 5 jam Smartphone Ya
Ananda Humayraah
108. An-Nawra > 5 jam Smartphone, Laptop Ya
109. Annisa Zahrany <2 jam Smartphone Ya
Maurent Vallencia
110. Inkiriwang 3 jam Smartphone, Laptop Ya
Herlin Endcy
111. Mangalla > 5 jam Smartphone, Laptop Ya
112. ola 4 jam Smartphone, Laptop Ya
113. Sila > 5 jam Smartphone Ya
114. Nuhta > 5 jam Smartphone, Komputer Personal (PC) Ya
115. Muhammad Nur Salim > 5 jam Smartphone Tidak
116. Senialdi > 5 jam Smartphone Tidak
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Lampiran 4. Aspek Minat Beli

Saya pernah Saya
Saya melakukan diskusi memiliki Saya pernah
tertarik dengan orang yang rasa ingin direferensikan
membeli pernah membeli tahu Saya pernah membeli produk Saya tertarik
No Nama produk produk peternakan mengenai memikirkan peternakan oleh mengunakan e-
peternaka melalui e-commerce produk mengenai lingkungan sekitar commerce untuk
n melalui sehingga peternakan produk yang pernah membeli  membeli produk
e- menyebabkan yang dijual peternakan produk peternakan peternakan
commerce. munculnya rasa di e- melalui e-commerce.
minat beli commerce.
Nur Asyqar
Januar Sangat
1.  Ruslani Setuju Sangat Setuju Sangat Setuju  Sangat Setuju Sangat Setuju Sangat Setuju
Harry try Sangat
2. suhamdari Setuju Sangat Setuju Sangat Setuju  Sangat Setuju Sangat Setuju Sangat Setuju
Sry Bina
Mangkujagat ~ Sangat
3.  Anis Setuju Sangat Setuju Sangat Setuju  Sangat Setuju Tidak Setuju Sangat Setuju
A. Fitri Sangat
4.  Nurbina Setuju Sangat Setuju Sangat Setuju  Sangat Setuju  Sangat Setuju Setuju
Annisa Sangat
5.  Dwiyanti Setuju Sangat Setuju Sangat Setuju  Sangat Setuju Tidak Setuju Setuju
Sangat
6. Muladi Yusuf Setuju Sangat Setuju Sangat Setuju  Setuju Sangat Setuju Sangat Setuju
7. Haswira. K Setuju Setuju Sangat Setuju  Setuju Setuju Sangat Setuju
8.  Nurhidayanti  Sangat Sangat Setuju Sangat Setuju  Setuju Sangat Setuju Setuju
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10.
11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.
18.
19.

20.

21.
22.
23.

24.

putri

A. Hilda Agsa
Resti Safar
Hartika Kahar
Mimi
Mayzura
Mifta Annisa
Risky

hartami
suciana
Ummu
Kalsum

Suhati

Indah Fitriani
Pratiwi
Firman
Heriana
Gemal Umar
Akmal
Alkatiry

Nur Aliza
Aswan
Anjani
Asmaul
Husnah

Setuju
Sangat
Setuju
Setuju
Setuju

Setuju

Setuju
Tidak

Setuju
Sangat
Setuju
Sangat
Setuju

Setuju
Setuju
Setuju

Sangat
Setuju
Sangat
Setuju
Setuju
Setuju

Setuju

Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Sangat Setuju
Setuju
Setuju
Sangat Setuju
Setuju
Setuju
Setuju

Setuju

Setuju

Sangat Setuju
Sangat Setuju
Setuju

Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju

Setuju

Setuju

Setuju
Setuju
Sangat Setuju
Sangat Setuju
Sangat Setuju
Sangat Setuju
Sangat Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju

Setuju

Setuju

Setuju
Sangat Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Tidak Setuju
Sangat Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju

Setuju

Setuju

Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Tidak Setuju
Tidak Setuju
Tidak Setuju

Sangat Setuju

Sangat Setuju
Sangat Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju

Setuju

Setuju
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25.
26.
27.
28.

29.

30.

31.

32.
33.
34.

35.
36.
37.

38.

39.
40.
41.

42.

Vera kezia
Sri Wahyuni
Yuliana
Nur
Trinanda
Mawahda
Arikah Putri
Nadiya
Aprilia
Bachmid
Nurjaipa
Rahman
Musdalifah
ummul
Lutfiah
Aminah
Ulmi Aidha
Jasmine
Ainun
Ramadani
Akhmad
Rika
Nurwanti
Mawarda
Anang

Nur Afiah
Apriliani

Setuju
Setuju
Setuju
Setuju

Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju

Setuju

Setuju

Setuju
Setuju
Setuju
Setuju

Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju

Setuju

Setuju

Setuju
Setuju
Setuju
Setuju

Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju

Setuju

Setuju

Setuju
Setuju
Setuju
Setuju

Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju

Setuju

Setuju

Setuju
Setuju
Setuju
Setuju

Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju

Setuju

Setuju

Setuju
Setuju
Setuju
Setuju

Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju

Setuju

Setuju
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43.
44,
45.

46.

47.

48.

49.
50.

51.

52.

53.

54.
55.

56.
57.

58.
59.

Fadel
Muhammad
Grace
Dinda
Jennifer
Febiana

Ainun

Magqfira
Ajeng

Apriliani Putri

ekki

Amalia
Pratiwi
Aulya
Deswanda
Pusvitasari
Rahmadhani
Khaidir Ali
Ramadhan
Adelia
DZULFIQHI
ARIF
Lisnayanti
Astrid A
Bakri

Novi Fitria

Setuju
Setuju
Setuju
Tidak

Setuju
Tidak

Setuju
Sangat
Setuju

Setuju
Setuju

Setuju
Setuju
Setuju

Setuju
Setuju

Setuju
Setuju

Setuju
Setuju

Tidak Setuju
Setuju
Setuju

Setuju
Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju
Setuju

Setuju
Setuju

Setuju
Setuju

Setuju
Setuju

Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju

Setuju

Setuju
Setuju

Setuju
Setuju
Setuju

Setuju
Setuju

Setuju
Setuju

Setuju
Setuju

Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju

Setuju

Setuju
Setuju

Setuju
Setuju
Setuju

Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju
Setuju
Setuju

Setuju
Setuju
Setuju

Setuju
Setuju

Setuju
Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju
Setuju

Setuju
Setuju

Setuju
Setuju

Setuju
Setuju
Tidak Setuju
Tidak Setuju
Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju
Sangat Setuju

Sangat Setuju
Sangat Setuju

Sangat Setuju
Setuju
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60.
61.

62.

63.

64.

65.

66.
67.

68.
69.

70.

71.

72.

73.
74.

75.

andin

Noer A'ifah
Muhammad
Alwi Akbar

Nur Islamiah

Waldiana
Mughirah
Aljafi H.
Isnayanto
Elsya diyanti
mayora
Anggun. R
Ayu Dia
Rahman
Dicky

Suci Zaitun
Husnul
Qhatimah
Aisyah
Nurmika
ArifRahman
R Sery

Nurul Annisa
Ririn Nur
Fitrah

Setuju
Setuju

Setuju
Tidak
Setuju
Tidak
Setuju

Setuju
Tidak
Setuju
Setuju

Setuju
Setuju
Sangat
Setuju
Tidak

Setuju
Tidak

Setuju

Setuju
Setuju

Setuju

Setuju
Setuju

Setuju
Setuju

Setuju

Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju
Setuju

Sangat Setuju
Tidak Setuju
Sangat Setuju

Tidak Setuju
Setuju

Setuju

Setuju
Setuju

Setuju
Setuju

Setuju

Setuju

Setuju
Setuju

Setuju
Sangat Setuju

Sangat Setuju
Sangat Setuju
Sangat Setuju

Sangat Setuju
Sangat Setuju

Sangat Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju

Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju
Sangat Setuju

Sangat Setuju
Sangat Setuju
Setuju

Setuju
Setuju

Setuju

Setuju
Setuju

Setuju
Setuju

Setuju

Setuju

Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju
Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju
Setuju

Tidak Setuju
Setuju

Setuju

Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju

Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju
Sangat Setuju

Setuju
Tidak Setuju
Sangat Setuju

Sangat Setuju
Sangat Setuju

Sangat Setuju
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76.
77.
78.
79.

80.
81.

82.

83.
84.

85.

86.
87.

88.

89.

90.
91.

92.

Rina
Amelia.S
Irmayanti

Nur Athira
Dimas agung
ansi.fatimazza
hra

Putri

M.audi

Tri suci
mulianti
Dennis
Triana aulia
savitri
Angelina
Giriani
Nadila Angel

Audrey

Sitti Fauziah
Mawaddah
Warahmah
Ripyal Syahul
Haq

Dinda

Rizal
Jamalludin

Sangat
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju

Setuju
Setuju
Sangat
Setuju

Setuju
Setuju

Setuju
Tidak
Setuju
Setuju
Tidak
Setuju

Setuju

Setuju
Setuju

Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju
Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Setuju

Tidak Setuju
Sangat Setuju

Sangat Setuju

Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju
Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju

Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju

Setuju
Setuju
Setuju
Setuju

Setuju
Setuju

Setuju

Setuju
Setuju

Setuju

Setuju
Setuju

Setuju

Setuju

Setuju
Setuju

Setuju

Sangat Setuju
Setuju
Setuju
Setuju

Setuju
Setuju

Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Setuju

Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju

Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju

Setuju
Setuju
Setuju
Setuju

Setuju
Setuju

Setuju

Setuju
Setuju

Sangat Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju

Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju
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93.

94.

95.

96.

97.
98.

99.

100.

101.

102.
103.

104.
105.
106.

107.

Muhammad
Iswari

Agung dp

Safirah Wagqia

Vira

Nur indah
Restu

Vina Larissa
Rais

Dwi Riska
Heriyani

Sri Herdianti
Bahar

MUH
ANUGRAH
RAHMADH
AN

Fahrul
Ikhwana
Ramadhani

Ririn try arista

ipul
Aldiansyah
Muap

Tidak
Setuju
Tidak
Setuju
Tidak
Setuju
Tidak
Setuju
Tidak
Setuju
Setuju

Setuju
Setuju

Tidak
Setuju

Setuju
Setuju

Setuju
Setuju
Setuju

Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju
Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju
Setuju

Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju
Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju

Setuju
Setuju
Setuju
Setuju

Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju
Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Setuju

Setuju
Setuju

Setuju
Setuju

Tidak Setuju

Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju
Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju
Sangat Setuju

Setuju
Setuju

Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju
Tidak Setuju
Tidak Setuju

Tidak Setuju
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Ananda

Humayraah Tidak

108. An-Nawra Setuju Setuju Tidak Setuju  Tidak Setuju  Tidak Setuju Tidak Setuju
Annisa Tidak

109. Zahrany Setuju Setuju Tidak Setuju  Tidak Setuju  Tidak Setuju Tidak Setuju
Maurent
Vallencia

110. Inkiriwang Setuju Tidak Setuju Tidak Setuju  Tidak Setuju  Tidak Setuju Tidak Setuju
Herlin Endcy

111. Mangalla Setuju Tidak Setuju Tidak Setuju  Tidak Setuju  Tidak Setuju Tidak Setuju

112. ola Setuju Tidak Setuju Tidak Setuju  Tidak Setuju  Tidak Setuju Tidak Setuju

113. Sila Setuju Tidak Setuju Tidak Setuju  Tidak Setuju  Tidak Setuju Tidak Setuju

114. Nuhta Setuju Tidak Setuju Tidak Setuju  Tidak Setuju  Tidak Setuju Tidak Setuju
Muhammad

115. Nur Salim Setuju Tidak Setuju Tidak Setuju  Tidak Setuju  Tidak Setuju Tidak Setuju

Tidak
116. Senialdi Setuju Tidak Setuju Tidak Setuju  Tidak Setuju  Tidak Setuju Tidak Setuju
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Lampiran 5. Pertanyaan Eksplore

Online S . Pernahkah
Tingginya Kesulitan . Pengalaman buruk
Shop Anda Jenis produk
kepercayaan menemukan . . apakah yang pernah
banyak membeli online shop yang .
No Nama . . 1. masyarakat produk dengan . . . anda dapatkan dari
ditemui di . . produk di paling sering anda e e
. terhadap online kualitas yang . . berbelanja di online
media sho baik online beli? shon?
sosial P shop? p:
Tidak Pernah, Produk
. Sangat . . . Fashion, Kurang Sesuai
1. hartami suciana Setuju Setuju Tidak Setuju Ya Elektronik, Buku Pesanan, Pengiriman
Lama
Fashion, Produk Kurang
) ) Sangat ) ) Elektronik, Bahan  Sesuai Pesanan,
2. Jennifer Febiana Setuju Setuju Sangat Setuju Ya Makanan/Makanan ~Pengiriman Lama,
Siap Saji Penipuan
. Sangat . . . ..
3. Ainun Setuju Setuju Setuju Ya Fashion, Buku Pengiriman Lama
Produk Kurang
4.  Nur Islamiah Setuju Setuju Setuju Ya Elektronik, Buku Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama
Produk Kurang
) Sangat . . Fashion, Buku, Sesuai Pesanan,
5. Waldiana Setuju Setuju Sangat Setuju Ya Obat-Obatan Pengiriman Lama,
Penipuan
) . Produk Kurang
6. Elsya diyanti Sangat Setuju Setuju Ya Fashion, Elektronik Sesuai Pesanan,
mayora Setuju

Pengiriman Lama,
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

Husnul
Qhatimah

Aisyah Nurmika

Angelina Giriani

Audrey

Muhammad
Iswari

Agung dp
Safirah Wagqia

Vira

Nur indah

Sangat
Setuju

Sangat
Setuju

Setuju

Sangat
Setuju

Setuju

Setuju

Sangat
Setuju

Sangat
Setuju

Setuju

Setuju

Sangat Setuju

Tidak Setuju

Setuju

Setuju

Tidak Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Sangat Setuju

Setuju

Sangat Setuju

Tidak Setuju

Tidak Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Fashion, Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion,
Elektronik, Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion

Fashion

Fashion

Fashion,
Elektronik, Buku,
Obat-Obatan

Fashion, Elektronik

Fashion, Buku

Fashion,
Elektronik, Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Produk Cacat,
Penipuan

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama

Tidak Pernah

Tidak Pernah
Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama,
Penipuan

Tidak Pernah

Pengiriman Lama,
Produk Cacat

Pengiriman Lama

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Penipuan

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama,
Produk Cacat
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16.

17.

18.

19.
20.

21.

22.

23.

Sri Herdianti
Bahar

Ananda
Humayraah An-
Nawra

Annisa Zahrany

Senialdi

Haswira. K

Resti Safar

Hartika Kahar

Mimi Mayzura

Setuju

Sangat
Setuju

Sangat
Setuju

Tidak
Setuju
Setuju

Setuju

Sangat
Setuju

Sangat
Setuju

Tidak Setuju

Setuju

Setuju

Tidak Setuju
Setuju

Tidak Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Sangat Setuju

Setuju

Tidak Setuju
Sangat Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Ya

Ya

Ya

Tidak
Ya

Ya

Ya

Fashion

Fashion, Buku

Fashion, Buku

Buku

Fashion

Fashion, Buku,
Obat-Obatan,
Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion,
Elektronik, Buku,
Obat-Obatan,
Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion,
Elektronik, Buku,
Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama
Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama
Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama

Penipuan
Pengiriman Lama

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama,
Penipuan

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama
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24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.
34.

Mifta Annisa
Risky

Indah Fitriani
Pratiwi

Firman

Heriana

Aswan saputra
Anjani

Asmaul Husnah
Vera kezia

Sri Wahyuni

Yuliana

Nur

Sangat
Setuju

Setuju

Sangat
Setuju

Sangat
Setuju

Sangat
Setuju
Sangat
Setuju

Setuju

Sangat
Setuju
Sangat
Setuju
Sangat
Setuju
Setuju

Sangat Setuju

Setuju

Setuju

Sangat Setuju

Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju

Setuju

Setuju

Sangat Setuju

Setuju

Sangat Setuju

Setuju

Setuju
Setuju
Setuju
Setuju
Setuju

Setuju
Tidak Setuju

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Fashion, Obat-
Obatan

Fashion, Buku,
Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion, Buku

Fashion, Buku,
Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Elektronik

Fashion,
Elektronik, Buku

Fashion
Fashion
Fashion, Elektronik

Fashion

Fashion,

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama,
Produk Cacat

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama

Pengiriman Lama

Produk Kurang
Sesuai Pesanan

Pengiriman Lama

Produk Kurang
Sesuai Pesanan

Tidak Pernah

Produk Kurang
Sesuai Pesanan

Pengiriman Lama

Tidak Pernah
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35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

Trinanda
Mawahda

Arikah Putri

Nadiya Aprilia
Bachmid

Nurjaipa
Rahman

Musdalifah

ummul

Lutfiah Aminah

Ulmi Aidha

Setuju

Sangat
Setuju

Setuju

Sangat
Setuju

Setuju

Sangat
Setuju

Sangat
Setuju

Setuju

Setuju

Sangat Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Sangat Setuju

Tidak Setuju

Sangat Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Tidak Setuju

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Elektronik, Buku

Fashion

Fashion

Fashion,
Elektronik, Buku,
Obat-Obatan,
Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion, Buku

Fashion,
Elektronik, Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion, Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion, Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion, Elektronik

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama
Produk Kurang
Sesuai Pesanan

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama,
Penipuan

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama,
Produk Cacat,
Penipuan

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama

Pengiriman Lama

Pengiriman Lama
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43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

Jasmine

Ainun Ramadani
Akhmad

Rika Nurwanti

Mawarda

Anang

Nur Afiah
Apriliani

Fadel
Muhammad

Setuju

Sangat

Setuju

Sangat
Setuju

Sangat
Setuju

Setuju

Sangat
Setuju

Sangat
Setuju

Setuju

Setuju

Sangat Setuju

Sangat Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Tidak Setuju

Sangat Setuju

Setuju

Tidak Setuju

Setuju

Setuju

Tidak Setuju

Tidak

Ya

Ya

Fashion, Buku,
Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion, Buku,
Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion,
Elektronik, Buku,
Obat-Obatan
Fashion,
Elektronik, Buku,
Obat-Obatan,
Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion,
Elektronik, Buku
Fashion, Obat-
Obatan, Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion,
Elektronik, Buku,
Obat-Obatan,
Bahan

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama,
Produk Cacat,
Penipuan

Pengiriman Lama

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama

Tidak Pernah

Pengiriman Lama

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama,
Produk Cacat

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama
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50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

QGrace

Dinda

Ajeng Apriliani
Putri

ekki

Amalia Pratiwi

Aulya
Deswanda
Pusvitasari

Rahmadhani

Khaidir Ali
Ramadhan

Adelia

Sangat
Setuju

Sangat
Setuju

Sangat
Setuju

Setuju

Setuju

Sangat
Setuju

Setuju

Sangat
Setuju

Setuju

Setuju

Sangat Setuju

Sangat Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Tidak Setuju

Setuju

Sangat Setuju

Setuju

Setuju

Sangat Setuju

Sangat Setuju

Tidak Setuju

Setuju

Sangat Setuju

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion, Buku

Fashion, Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion

Fashion

Elektronik, Buku,
Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion,
Elektronik, Obat-
Obatan

Fashion

Fashion, Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion, Bahan
Makanan/Makanan

Produk Kurang
Sesuai Pesanan
Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama,
Produk Cacat
Pengiriman Lama,
Produk Cacat
Produk Kurang
Sesuai Pesanan
Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama,
Produk Cacat
Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama,
Produk Cacat
Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama

Pengiriman Lama

Produk Kurang
Sesuai Pesanan
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59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

DZULFIQHI
ARIF

Lisnayanti

Astrid A Bakri

Novi Fitria

andin

Noer A'ifah
Muhammad
Alwi Akbar

Mughirah Aljafi
H. Isnayanto

Anggun. R

Ayu Dia

Setuju

Setuju

Sangat
Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Tidak Setuju

Setuju

Tidak Setuju

Setuju

Tidak Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Sangat Setuju

Tidak Setuju

Setuju

Sangat Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Tidak Setuju

Setuju

Tidak Setuju

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Siap Saji

Fashion

Fashion, Elektronik

Fashion, Elektronik

Fashion

Fashion

Fashion, Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion

Fashion

Fashion, Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion

Pengiriman Lama

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama
Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama,
Penipuan

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama
Produk Kurang
Sesuai Pesanan
Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Penipuan

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama,
Produk Cacat

Pengiriman Lama

Produk Kurang
Sesuai Pesanan

Produk Kurang
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69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

Rahman

Dicky

ArifRahman R

Sery

Nurul Annisa

Ririn Nur Fitrah

Irmayanti

Nur Afhira

Dimas agung

Sangat
Setuju

Sangat
Setuju

Sangat
Setuju

Sangat
Setuju

Setuju

Sangat
Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Tidak Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Fashion,
Elektronik, Buku

Fashion,
Elektronik, Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion

Fashion

Fashion, Elektronik

Fashion, Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion, Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama
Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama,
Produk Cacat,
Penipuan

Tidak Pernah

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama
Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama,
Produk Cacat,
Penipuan

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama

Pengiriman Lama,
Produk Cacat

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama,
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76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

ansi.fatimazzahr
a

Putri

Tri suci mulianti

Dennis

Triana aulia
savitri

Nadila Angel

Sitti Fauziah
Mawaddah
Warahmah

Setuju

Sangat
Setuju

Sangat
Setuju

Setuju

Setuju

Sangat
Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Sangat Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Tidak Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Sangat Setuju

Setuju

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Fashion

Fashion

Fashion,
Elektronik, Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion,
Elektronik, Obat-
Obatan, Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion,
Elektronik, Buku,
Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion, Buku

Fashion,
Elektronik, Buku

Produk Cacat
Pengiriman Lama

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama,
Produk Cacat,
Penipuan

Pengiriman Lama,
Produk Cacat

Pengiriman Lama

Pengiriman Lama,
Penipuan

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama

Pengiriman Lama,
Penipuan
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83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

Ripyal Syahul
Haq

Dinda

Rizal Jamalludin

Restu

Vina Larissa
Rais

Dwi Riska
Heriyani

MUH
ANUGRAH
RAHMADHAN

Fahrul

Ikhwana
Ramadhani

Sangat
Setuju

Setuju

Setuju

Sangat
Setuju

Sangat
Setuju

Setuju

Sangat
Setuju

Sangat
Setuju

Sangat
Setuju

Sangat Setuju

Setuju

Tidak Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Sangat Setuju

Tidak Setuju

Sangat Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Sangat Setuju

Sangat Setuju

Sangat Setuju

Sangat Setuju

Sangat Setuju

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Fashion, Elektronik

Fashion, Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion,
Elektronik, Buku,
Obat-Obatan

Fashion

Fashion

Fashion, Buku,
Obat-Obatan

Fashion, Elektronik

Fashion,
Elektronik, Buku
Fashion,
Elektronik, Buku,
Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Pengiriman Lama,
Produk Cacat
Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama
Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama
Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama
Pengiriman Lama,
Produk Cacat
Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama,
Produk Cacat
Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama,
Produk Cacat
Produk Kurang
Sesuai Pesanan

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama
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92.
93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

Ririn try arista
ipul
Aldiansyah
Muap

Maurent
Vallencia
Inkiriwang

Herlin Endcy
Mangalla

ola

Sila

Nuhta

Muhammad Nur
Salim

Nur Asyqar
Januar Ruslani

Harry try
suhamdari

Sangat
Setuju
Setuju

Sangat
Setuju

Setuju

Sangat
Setuju

Setuju

Sangat
Setuju

Setuju
Setuju

Sangat
Setuju

Sangat
Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Tidak Setuju

Setuju

Setuju

Setuju
Setuju

Setuju

Sangat Setuju

Sangat Setuju

Setuju
Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Setuju
Setuju

Setuju

Sangat Setuju

Sangat Setuju

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Fashion
Elektronik

Fashion,
Elektronik, Buku

Fashion, Buku,
Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion

Fashion,
Elektronik, Buku

Fashion
Fashion, Buku,
Obat-Obatan
Fashion

Fashion, Elektronik

Fashion

Produk Kurang
Sesuai Pesanan
Produk Cacat
Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama

Pengiriman Lama,
Produk Cacat

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama
Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama,
Produk Cacat

Pengiriman Lama
Pengiriman Lama

Pengiriman Lama

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama

Pengiriman Lama
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103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

Sry Bina
Mangkujagat
Anis

A. Fitri Nurbina

Annisa Dwiyanti

Muladi Yusuf
Burhan

Nurhidayanti
putri

A. Hilda Agsa

Ummu Kalsum

Setuju

Sangat
Setuju

Sangat
Setuju

Sangat
Setuju

Sangat
Setuju

Sangat
Setuju

Setuju

Setuju

Sangat Setuju

Setuju

Setuju

Sangat Setuju

Setuju

Setuju

Sangat Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Sangat Setuju

Tidak Setuju

Ya

Ya

Ya

Ya

Fashion,
Elektronik, Buku,
Obat-Obatan,
Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion, Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion,
Elektronik, Buku,
Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion, Elektronik

Fashion, Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion,
Elektronik, Obat-
Obatan, Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion,
Elektronik, Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama,
Produk Cacat

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Penipuan

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama

Produk Kurang
Sesuai Pesanan
Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama
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110.

I11.

112.

113.

114.

115.

116.

Suhati

Gemal Umar
Akmal Alkatiry

Nur Aliza

Magqfira

Suci Zaitun

Rina Amelia.S

M.audi

Sangat
Setuju

Setuju

Sangat
Setuju

Sangat
Setuju

Sangat
Setuju

Sangat

Setuju

Sangat
Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Sangat Setuju

Sangat Setuju

Setuju

Setuju

Tidak Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Setuju

Sangat Setuju

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Fashion

Fashion,
Elektronik, Buku,
Bahan
Makanan/Makanan
Siap Saji

Fashion, Elektronik

Fashion
Fashion, Bahan
Makanan/Makanan

Siap Saji

Fashion

Fashion, Buku

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama,
Produk Cacat,
Penipuan

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama

Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama
Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama
Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama
Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama
Produk Kurang
Sesuai Pesanan,
Pengiriman Lama,
Produk Cacat,
Penipuan
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Lampiran 6. Dokumentasi Google Form

Bagian 1 dari 4

Participant Penelitian X

Halo!

Perkenalkan saya Aisyah Nur Maharani Burhanuddin
semester akhir Fakultas Peternakan Universitas Hasanuddin

Saat ini saya sedang melakukan penelitian mengenai Minat Generasi Z di Kota Makassar dalam Membeli
Produk Peternakan Melalui

Kriteria Partisipan :

« Berdomisili di Kota Makassar
» Berusia 17-27 tahun.
« Belum pernah membeli produk olahan sosis, bakso dan susu melalui e-commerce.

Apabila Anda memenuh kriteria di atas dan bersedia membantu, silahkan mengisi form yang ada dibawah ini.
Terima Kasih!

Bagian 2 dari 4

Latar Belakang Responden r :

Deskripsi (opsional)

Berapa waktu yang dihabiskan dalam penggunaan komputer setiap hari?

=2jam
3jam
4jam

25jam

=

Apakah Anda tertarik terhadap barang — barang yang dijual di online shop?

Ya

Tidak

Setelah bagian 2 Lanjutkan ke bagian berikut -

Bagian 3 dari 4

Pengalaman Partisipan Terhadap Belanja Online :

Deskripsi (opsional)

Tidak Pernah
Produk Kurang Sesuai Pesanan

Pengiriman Lama

Produk Cacat
Penipuan
Setelah bagian 3 Lanjutkan ke bagian berikut v
Bagian 4 dari 4
Aspek Minat Beli 24 :

Deskripsi (opsional)



RIWAYAT HIDUP

Aisyah Nur Maharani Burhanuddin (1011 19 1009)
atau akrab disapa Ica, merupakan anak tunggal yang lahir
pada tanggal 06 September 2001 di kota Makassar,
Sulawesi Selatan. Penulis merupakan anak dari pasangan

ayah Burhanuddin Karim dan ibu Almarhumah Andi

Nidayanti Abdullah. Penulis menempuh pendidikan
diawali di TK Islam Diinul Karim selama 3 tahun dan tamat pada tahun 2007.
Penulis mulai aktif ikut dalam kegiatan modeling sejak umur 5 tahun. Kemudian
melanjutkan pendidikan di SD Inpres Pai 1 kota Makassar pada tahun 2007
selama 6 tahun dan lulus pada tahun 2013. Pada tingkatan pendidikan ini penulis
juga mulai aktif ikut tampil menari selain modeling. Pada tahun 2013 penulis
melanjutkan pendidikannya di tingkat menengah pertama di SMP Negeri 25
Makassar selama 3 tahun dan lulus pada tahun 2016. Pada tingkatan pendidikan
ini, penulis mulai aktif ikut berkecimpung dalam kegiatan organisasi sekolah
dengan menggeluti Organisasi Intra Sekolah (OSIS) dan dipercayakan menjadi
koordinator seksi pembinaan prestasi akademik, seni, dan atau olahraga.
Kemudian penulis melanjutkan pendidikannya di SMA Negeri 21 Makassar pada
tahun 2016 dan masih aktif ikut berkecimpung di OSIS serta menjabat sebagai
ketua umum ekstrakulikuler Toyota Eco Youth angkatan 11 periode 2017/2018
dan lulus pada tahun 2019.

Setelah lulus SMA, penulis merasa bahwa pendidikannya belum cukup
sampai disitu, sehingga penulis berkeinginan melanjutkan pendidikannya tingkat

strata 1 (S1). Diawali dengan mendaftarkan diri melalu SNMPTN, tetapi belum
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berhasil. Penulis tidak menyerah sampai disitu, ia mencoba lagi melalui seleksi
SBMPTN memilih jurusan pertama Peternakan dan yang kedua Ilmu
Keperawatan Universitas Hasanuddin, selain itu mendaftar secara mandiri di PTN
Sekolah Tinggi Ilmu Administrasi-Lembaga Administrasi Negara jurusan
Manajemen Sumber Daya Manusia Aparatur dan di PTN Akademi Teknologi
Industri jurusan Teknik Kimia Mineral. Dan penulis lulus SBMPTN di jurusan
Peternakan dan dikedua PTN yang didaftarinya secara mandiri, tetapi penulis
membulatkan tekad untuk memilih jurusan Peternakan di Universitas Hasanuddin.
Sampai saat ini penulis masih kuliah dan belajar serta mencari pengalaman baru
dalam hidupnya untuk mencapai cita-cita dan harapannya serta dapat mewujudkan

mimpi yang selama ini penulis inginkan.
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